O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.183/2023, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município 

de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no valor de   R$ 1.826.000,00 

(Um Milhão, Oitocentos e Vinte e Seis Mil Reais), conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS  

05.002 DEPARTAMENTO DE URBANISMO   

15.451.2602.2012 MANUTENÇÃO DE DEPARTAMENTO DE 
URBANISMO  

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.183/2023,
decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no
valor de R$ 1.826.000,00 (Um Milhão, Oitocentos e Vinte e Seis Mil Reais), conforme se especifica a seguir:

08.244.0801.2044 ATIVIDADES DO FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL  

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO  

3410 00753-PROG FED/IGD/INDICE GESTAO DESCENTRALIZADA 4.000,00

3460 01005-Bloco de Financiamento da Proteção Social Especial de Média Complexidade - Portaria MDS 113/2015 15.000,00